
 
Uchwała Nr 3/26 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w Karlinie 
 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Edukacji Ekologicznej w 
Lipiu do dysponowania mieniem  

 

 Na podstawie § 29 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. 

Koszalińskiego z 1992 r.  Nr  10,  poz.  74,  Dz.  Urz.  Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. 

Nr 7, poz. 129, z  2008 r. Nr  85, poz. 1813 ,  z  2010 r.   Nr   33,  poz.  679 i Nr 102, poz. 

1829, z 2018 r. poz. 3475, z 2023 r. poz. 6738, z 2024 r. poz. 6531 oraz z 2025 r. poz. 4618)  

Zarząd Związku  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Edukacji Ekologicznej w Lipiu – Joannę 

Kwarcińską do: 

1) podejmowania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki i 

wykonywania zadań statutowych jednostki,  

2) dysponowania środkami określonymi w planie finansowym jednostki oraz organizowania 

administracyjnej, finansowej i gospodarczej obsługi jednostki,  

3) zaciągania zobowiązań na kwotę nieprzekraczającą wydatków określonych w planie 

finansowym, 

4) prowadzenia negocjacji i zawierania umów z osobami fizycznymi, prawnymi i jednostkami 

organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej celem realizacji postanowień 

statutu jednostki 

5) nawiązywanie, rozwiązywanie i zmiany stosunków pracy z osobami zatrudnionymi na 

podstawie umowy o pracę w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Lipiu, 

6) przygotowywania i podpisywania wniosków o dofinansowanie działalności statutowej 

jednostki do instytucji zewnętrznych. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty nr 31/11 z dnia 

15 czerwca 2011 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Ośrodka Edukacji 

Ekologicznej w Lipiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.02.2026 r. 

Przewodnicząca Zarządu 

/…/Anna Mieczkowska 


